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برگزاری ۴۵۱ مورد ملاقات مردمی در شرکت گاز استان اصفهان طی سال ۱۴۰۳
سرپرست شرکت گاز استان  نسل فردا/  گروه استان‌ها

news@ naslefarda.net اصفهان گفت: در راستای
ارتقای شفافیت، پاسخگویی 
و بهبود خدمات رسانی ۴۵۱ مورد ملاقات مردمی در شرکت گاز 

استان اصفهان طی سال ۱۴۰۳ برگزار شد.
 ابراهیم محسنی سرپرست شرکت گاز استان اصفهان گفت: این 
ملاقات‌ها با هدف ایجاد ارتباط نزدیک‌تر و مؤثرتر بین مدیران و مردم 

برگزار شده و از مهم‌ترین اهداف آن، فراهم‌آوری بستری مناسب 
برای پاسخگویی به مسائل و مشکلات مطرح‌شده از سوی مردم و 
همچنین دریافت بازخوردهای آنان در زمینه خدمات‌رسانی بود.
وی ادامه داد: در این جلسات، مردم فرصتی پیدا کردند تا مشکلات 
خود را در زمینه‌های مختلف از جمله گازرسانی، انشعاب‌های جدید 
و پروژه‌های توسعه‌ای به طور مستقیم با مسئولین در میان بگذارند 
و در همین راستا در سال ۱۴۰۳ تعداد ۴۵۱ مورد ملاقات مردمی 

صورت پذیرفته است.
سرپرست شرکت گاز استان اصفهان اظهار داشت علی رغم 
اینکه مشترکین می توانند از طریق سامانه تلفنی ۱۵۹۴ و یا 
‌سامانه خدمات الکترونیک شرکت گاز استان اصفهان به آدرس
 https://es.nigc-isfahan.ir نسبت به ثبت درخواست و یا پیگیری 
امور خود اقدام کنند، بصورت حضوری نیز روزهای دوشنبه هر هفته 

از ساعت ۸ صبح الی ۱۲ به دیدار مردمی اختصاص یافته است.
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۶ دستگاه استخراج ارز دیجیتال قاچاق به 
ارزش ۶ میلیارد ریال در بازرسی ماموران 
این انتظامی اصفهان از یک انبار در این شهر 

کشف شد.
فرمانده انتظامی شهرستان اصفهان گفت: 
ماموران کلانتری ۲۶ شهرستان اصفهان در 
راستای طرح مبارزه با قاچاق کالا با اقدامات 
هوشمندانه پلیسی از نگهداری دستگاه‌های 
استخراج ارز دیجیتال در یک انبار مطلع 
شدند و بررسی موضوع را در دستور کار خود 

قرار دادند.
سرهنگ حسین بساطی افزود: ماموران پس 
از تحقیقات میدانی و پس از هماهنگی با 
مرجع قضائی به محل مورد نظر اعزام شدند 
و در بازرسی از این انبار ۶ دستگاه ماینر 

قاچاق را کشف کردند.
این مقام انتظامی، ارزش ماینر‌های قاچاق 
مکشوفه را برابر اعلام کارشناسان ۶ میلیارد 
ریال بیان کرد و گفت: در این عملیات یک 
متهم شناسایی که پس از تشکیل پرونده 
برای انجام اقدامات قانونی به مرجع قضائی 

معرفی شد.

اصفهان چهار‌شنبه 20 فروردین 1404  6
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در راستای بررسی روند پیشرفت 
پروژه‌های شرکت و بازدید نوروزی با 

کارکنان؛

بازدیدمدیرعامل ماشین‌سازی 
اراک از پروژه پل قوسی گلورد
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در راستای بررسی روند پیشرفت پروژه‌های 
شرکت، رضا سرائی، مدیرعامل ماشین‌سازی 
اراک، به همراه مدیر عامل گروه پل و سازه‌های 
فلزی و مدیر پروژه، روز پنج‌شنبه 7 فروردین 
ماه سال جاری از پل قوسی گلورد بازدید کردند.
در این بازدید که با هدف ارزیابی مراحل پایانی 
و تحویل پروژه انجام شد، سرائی ضمن اشاره 
به دشواری‌های حمل قطعات ساخته‌شده 
پل از ماشین‌سازی اراک به محل پروژه، 
شرایط پیچیده نصب و مسائل تأمین مالی، 
بر تعهد ماشین‌سازی اراک نسبت به اجرای 
به موقع و با کیفیت تأکید کرد و گفت: این 
پروژه به عنوان یکی از نمادهای پیشرفت و 
توسعه زیرساخت‌های کشور است که به زودی 
به بهره‌برداری خواهد رسید و جا دارد که از 
تلاش‌های همکاران خود در طراحی، مهندسی، 

ساخت و نصب با کیفیت پل قدردانی نمایم.
شایان ذکر است که ماشین‌سازی اراک با 
بهره‌گیری از زیرساخت‌ها و نیروهای با تجربه 
و کارآمد در سطوح مختلف کاری، تیم‌های 
مهندسی زبده‌ای را برای طراحی، ساخت و 
نصب انواع سازه‌های فلزی از جمله پل‌های با 
دهانه بزرگ تشکیل داده است. تا به امروز، این 
شرکت موفق به طراحی و نصب بیش از سیصد 

پل در ایران و منطقه شده است.
ماشین‌سازی اراک به عنوان تنها شرکت دارای 
دانش فنی و تخصص در طراحی، ساخت و نصب 
پل‌های زیر قوسی فلزی شناخته می‌شود. این 
شرکت با بهره‌گیری از تجهیزات و جرثقیل‌های 
منحصر به فرد خود، که به طور خاص برای نصب 
این نوع پل‌ها طراحی و ساخته شده‌اند، توانسته 

است در این حوزه پیشرو باشد

دریچه

خدمات مطلوب سوخت رسانی در ایام تعطیلات نوروزی سال 1404
زهرا عبدالعلی زاده/  گروه استان‌ها
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مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده‌های 
نفتی منطقه آذربایجان شرقی درنشست 
مشترک با انجمن صنفی و اتحادیه 
جایگاه‌داران استان ضمن تقدیر از 
زحمات و تلاش‌های مجموعه عرصه 
سوخت‌رسانی استان به ویژه مسئولین و 
کارگران جایگاه‌های عرضه سوخت از انجام 
بی‌وقفه خدمات مطلوب سوخت‌رسانی در 
طول ایام تعطیلات نوروزی سال 1404 
خبر داد. ناصر راشدی مدیر منطقه در 
نشست مشترک با مسئولین انجمن 
صنفی و اتحادیه جایگاه‌داران استان با 
ابراز رضایت از آمادگی کامل و مطلوب 
جایگاه‌های عرضه سوخت استان از لحاظ 
فنی عملیاتی و رفاهی جهت استقبال از 
مسافران و میهمانان نوروزی گفت: تلاش 
وهمت شبانه روزی مسئولین و کارگران 
جایگاه‌های عرضه سوخت استان که 
بدون تعطیلی و بی‌وقفه ایام نوروز را در 
کنار مردم شریف و آماده خدمت رسانی 
بودند شایسته تقدیر می باشد.در ادامه این 
نشست، مسئولین انجمن صنفی و اتحادیه 
جایگاه‌های عرضه سوخت استان نیز با 
بیان مسائل مربوط به حوزه کاری خود 
از حمایت، پیگیری، همکاری و تعامل 
مدیریت و مسئولین منطقه آذربایجان 
شرقی در تأمین و توزیع مطلوب و به موقع 

سوخت مورد نیاز مجاری عرضه استان 
تشکر و قدردانی کردند.

درخشش منطقه آذربایجان 
شرقی در عرصه خدمتگزاری

انتخاب محمد ضیاء آذر از کارکنان منطقه 
آذربایجان شرقی به عنوان کارمند نمونه 

صنعت نفت در سال 1402 انتخاب شد.
صدیقه خزایی معاون وزیر نفت در توسعه 
مدیریت و سرمایه انسانی با اهدای لوحی 
به محمد ضیاء آذر از کارکنان منطقه 
آذربایجان شرقی به عنوان کارمند نمونه 
درون دستگاهی سال 1402 تجلیل کرد.

 صدیقه خزایی معاون وزیر نفت در توسعه 

مدیریت و سرمایه انسانی و رئیس ستاد 
جشنواره شهید رجایی صنعت نفت از 
موفقیت افتخارآمیز محمد ضیاء آذر رئیس 
عملیات و بهره برداری شرکت ملی پخش 
فرآورده های نفتی منطقه آذربایجان شرقی 
بعنوان کارمند نمونه درون دستگاهی سال 
1402 صنعت نفت تجلیل نمود. دراین لوح 
ازتلاش هدفمند و کوشش خستگی ناپذیر 
محمد ضیاء آذر درعرصه خدمتگزاری که 
پیام آور افتخار و سرافزاری برای میهن 
اسلامی و توسعه و ارتقای صنعت نفت می 

باشد تقدیر شده است.
 امضای توافقنامه بومی سازی 

برنامه های نماز بین منطقه آذربایجان 
شرقی و ستاد اقامه نماز استان

در جلسه شورای فرهنگی منطقه 
آذربایجان شرقی، توافقنامه بومی سازی 
برنامه های نماز بین این منطقه و ستاد 
اقامه نماز استان با هدف توسعه وترویج 
فرهنگ نورانی نماز امضاء شد.مدیرعامل 
شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی 
منطقه آذربایجان شرقی، در نشست 
مشترک شورای فرهنگی این منطقه با ستاد 
اقامه نماز استان با اشاره به اهمیت فرضیه 
نماز در تعالی و رشد اخلاقی خانواده‌ها و 
جامعه گفت: توجه به نماز در عصر هجمه 

فرهنگی، نقش رهایی بخش را دارد. 
حجت الاسلام مجید آقاجانی مدیر ستاد 
اقامه نماز استان نیز ضمن قدردانی از 
ناصر راشدی مدیر و اعضای شورای اقامه 
نماز منطقه آذربایجان شرقی جهت توجه 
به شعائر دینی و مذهبی به ویژه اجرای 
برنامه های فرهنگی و پیگیری امور مربوط 
به ترویج فرهنگ نماز، تعامل مدیریت 
و مسئولین دستگاه‌ها را در نهادینه 
کردن فرهنگ نماز مهم دانست. امضای 
توافقنامه بومی سازی برنامه های نماز 
بین منطقه آذربایجان شرقی و ستاد اقامه 
نماز استان، ارتقای تعامل و همکاری 
لازم برای توسعه برنامه های فرهنگی از 
‌جمله موارد مورد بحث در این نشست

 بود.

باهمت تلاشگران منطقه آذربایجان شرقی محقق شد:
ردا

ل ف
س
س :ن

عک

در جلسه شورای فرهنگی منطقه 
آذربایجان شرقی، توافقنامه بومی 
سازی برنامه های نماز بین این 
منطقه و ستاد اقامه نماز استان 
با هدف توسعه وترویج فرهنگ 

نورانی نماز امضاء شد.

شركت سهامي برق منطقه اي غرب در نظر دارد:  فراخوان ارزیابی کیفی جهت مناقصه عمومی یک  مرحله ای به شماره ستاد 2003001132000100 با موضوع   خرید، نصب و راه اندازی دو دستگاه چیلر 
تراكمی ساخت داخل كشور جهت ساختمان ستادی شركت برق منطقه ای غرب  مطابق با شرایط مندرج در اسناد مناقصه و با رعایت استانداردهای ملی- بین الملی و وزارت نیرو از طریق درگاه سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( برگزار نماید، کلیه مراحل برگزاری فراخوان ارزیابی کیفی و مناقصه از دریافت تا بارگذاری اسناد  مناقصه واستعلام ارزیابی کیفی تا  ارسال دعوتنامه جهت سایرمراحل 

مناقصه ، ابلاغ برنده و عقدقرارداد از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد شد. 
 لازم است مناقصه گران شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در ستاد، نسبت به ثبت نام،دریافت گواهی امضای الکترونیکی)بصورت بر خط(برای کلیه صاحبان امضاء مجاز و مهر سازمانی اقدام 

لازم به عمل آورند.
الزامات : بارگذاری مدارک  زیر درستاد الزامی می باشد :

-پروانه بهره برداری  معتبر از وزرات صمت در خصوص موضوع مناقصه
 - تاییدیه  نتایج تایپ تست  های معتبر ازمراجع ذیصلاح 

- تذكر مهم : بر اساس قانون حداکثر استفاده از توان تولیدی ،خدماتی و حمایت از کالای ایرانی ارجاع کار به مؤسسات و شرکت های ایرانی ثبت شده در فهرست توانمندی های مندرج در سامانه توانیران 
انجام می شود و مناقصه گران ملزم به ثبت توانمندی های خود در سامانه توانیران می باشند .

1- مبلغ برآورد مناقصه:  103،230،679،398 ) یکصد و سه میلیارد و دویست و سی میلیون و شش صد و هفتاد و نه هزار  و سی صد و نود و هشت ( ریال
2- مبلغ تضمین شركت در فرآیند ارجاع كار : 5،161،533،969 ) پنج میلیارد و یکصد و شصت و یک میلیون و پانصد و سی و سه  هزار و نهصد و شصت و نه ( ریال مطابق با انواع تضمین های قابل قبول 

مندرج در آیین نامه معاملات دولتی، شماره 123402/ت 50659هـ مورخ 94/9/22 هیئت محترم وزیران
3- تاریخ انتشار آگهی فراخوان مناقصه از طریق درگاه ستاد: روز  شنبه تاریخ  1403/11/20 

4- مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه و اسناد ارزیابی کیفی بصورت همزمان ازطریق درگاه ستاد: از ساعت 8 روز شنبه تاریخ  1403/11/20  تا ساعت  15.30 روز  سه شنبه تاریخ 1403/11/23  
5-آخرین مهلت زمانی بارگذاری پیشنهادهای مناقصه گران از طریق درگاه سامانه تداركات الکترونیکی دولت )ستاد( : تا ساعت 15.30 روز سه شنبه تاریخ1403/12/7  

6- آخرین مهلت تحویل ضمانت نامه شركت در فرآیند ارجاع كار به صورت فیزیکی: تا ساعت 8 روز چهارشنبه تاریخ 1403/12/8 
7- زمان گشایش پاكت های ارزیابی كیفی مناقصه گران از طریق درگاه ستاد توسط مناقصه گزار: ساعت 9روز چهارشنبه  تاریخ 1403/12/8

8- زمان گشایش پاكت پیشنهادی مناقصه: پس از تعیین پذیرفته شدگان ارزیابی کیفی متعاقباً از طریق درگاه ستاد اعلام خواهد شد.
9-اعتبار پیشنهادها: پیشنهادها باید از هر حیث برای مدت 180 روز از تاریخ آخرین مهلت بارگذاری پیشنهاد مناقصه گران معتبر باشد.

10- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد استعلام ارزیابی کیفی و مناقصه  مندرج است.
تذكر مهم:  به پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده های مخدوش، سپرده های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن و پیشنهادهای مالی فاقد امضاء، مشروط، مخدوش ترتیب اثر داده نخواهد شد.

اطلاعات تماس مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر:مناقصه گران می توانند جهت دریافت اطلاعات بیشتر با مناقصه گزار به نشانی  شرکت برق منطقه ای غرب - کرمانشاه - 22 بهمن -  میدان 
گلایول - طبقه دوم- اداره قراردادها - شماره تلفن  5- 38232001 -083 ، داخلی  2085 تلفن  مستقیم اداره قراردادها  38227249-083 و واحد فنی 2392 تماس حاصل نمایند. 

اطلاعات تماس  جهت  انجام مراحل عضویت در ستاد و پاسخگویی به سوالات سامانه ای : شماره تماس 1456 )بدون پیش شماره( 

 فراخوان ارزیابی كیفی مناقصه عمومي یک  مرحله اي )به روش یکپارچه( 
  شماره4031/97 ) شماره ستاد.2003001132000100(

تجدید مناقصه شماره  ستاد 2003001132000084 )4031/78(

شناسه آگهی: 1880829 روابط عمومي شركت برق منطقه اي غربم الف: 5429

 آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
 شركت تأمین ماشین آلات ساختمانی و نصب تام مکران منطقه آزاد چابهار 

به شماره ثبت 2728 
بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم، وکیل یا نماینده قانونی صاحبان سهام شرکت تأمین ماشین آلات ساختمانی و نصب تام مکران، دعوت می 
شود در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده صاحبان سهام که رأس ساعت 9 صبح مورخه 1403/12/4 در دفتر قانونی شرکت واقع در 

چابهار، به آدرس منطقه آزاد چابهار، مجتمع اداری ولیعصر، طبقه دوم واحد 302 تشکیل می گردد، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه:

1-استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس
2-انتخاب اعضاء هیئت مدیره

3-انتخاب بازرس
4-انتخاب روزنامه کثیرالانتشار

5-سایر مواردی که تصمیم گیری آن در صلاحیت مجمع عمومی عادی باشد.

آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده
 شركت تأمین ماشین آلات ساختمانی و نصب تام مکران منطقه آزاد چابهار 

به شماره ثبت 2728
بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم، وکیل یا نماینده قانونی صاحبان سهام شرکت تأمین ماشین آلات ساختمانی و نصب تام مکران، دعوت می شود در جلسه 
مجمع عمومی فوق العاده صاحبان سهام که رأس ساعت 11 صبح مورخه 1403/12/4 در دفتر قانونی شرکت واقع در چابهار، به آدرس: منطقه آزاد چابهار، مجتمع 

اداری ولیعصر، طبقه دوم واحد 302 تشکیل می گردد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه:

1-تغییر آدرس قانونی شرکت )از مکران چابهار به منطقه آزاد کیش(
2-اصلاح ماده 36 اساسنامه )تعداد سهام اعضاء هیئت مدیره از حداقل یک درصد به حداقل ده سهم تغییر می یابد(

3-اصلاح ماده45، امضاء اسناد
کلیه اوراق و اسناد بهادار شرکت، چک ها، بروات، سفته ها و قراردادها در صورتی معتبر است که به امضاء مدیر عامل و یک نفر از اعضاء هیئت مدیره با مهر شرکت 
یا رئیس هیئت مدیره و یک نفر از اعضاء هیئت مدیره با مهر شرکت یا نمایندگان قانونی آن ها به تصویب هیئت مدیره برسد و اسناد و اوراق عادی شرکت فقط با 

امضاء مدیرعامل یا نماینده او معتبر است.

نوبت اول

  آگهی دعوت از بستانکاران شركت مهندسی احیاء دالان )سهامی خاص( 
در حال تصفیه به شناسه ملی 10260106021 و به شماره ثبت 30940 )نوبت اول(

در اجرای ماده 225 اصلاحیه قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت مهندسی احیاء دالان )سهامی خاص( شماره ثبت شرکت: 30940 و شناسه 
ملی 10260106021 که آگهی انحلال آن در صفحه 129 روزنامه رسمی کشور به شماره 22589 مورخ 1403/07/18 درج گردیده است دعوت به 
عمل می آید تا ظرف مدت حداکثر شش ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول با ارائه مدارک مثبته ادعای خود به مدیر تصفیه آقای احمدقلی 
محمودپورسودجانی به شماره همراه 09131139964 مستقر در آدرس اصفهان- خیابان رباط اول- خیابان استاد شهریار- مجتمع امیر- واحد 
5- به کدپستی 8138916473 مراجعه نمایند. بدیهی است شرکت و مدیر تصفیه در مورد هرگونه ادعای احتمالی که خارج از مدت فوق به 

شرکت منعکس گردد مسئولیتی نخواهند داشت.

مدیر تصفیه شركت مهندسی احیاء دالان )سهامی خاص( در حال تصفیه- احمدقلی محمودپورسودجانی

آگهی دعوت از بستانکاران ) نوبت اول ( شركت افق پویش نگار تجارت در حال 
تصفیه )بامسئولیت محدود(  به شماره ثبت  17150 و  شناسه ملی  14010288960

در اجرای ماده 215 قانون تجارت از کلیه بستانکاران )اعم از حقیقی و حقوقی( شرکت افق پویش نگار تجارت در حال 
تصفیه )بامسئولیت محدود(  به شماره ثبت  17150  و  شناسه ملی  14010288960  که آگهی انحلال آن در روزنامه رسمی 
کشور بشماره  22537 مورخ  1401/05/12   به چاپ رسیده است ، دعوت به عمل می آید تا ظرف مدت حداکثر یک سال 
از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول با ارائه مدارک مثبته ادعای خود به مدیر تصفیه شرکت آقای علی رضا نحوی راد کد ملی : 
4322315291  محل تصفیه شرکت واقع در استان قزوین، شهرستان قزوین، بخش مرکزي، شهر قزوین، سورتک، کوچه 
پردیس ششم، کوچه پردیس چهارم، پلاک 3،  طبقه همکف  کد پستي : 3415791855  مراجعه فرمایند. بدیهی است شرکت 
در مورد هرگونه ادعای احتمالی که خارج از مهلت فوق به شرکت منعکس گردد مسئولیتی نخواهد داشت. این آگهی در سه 

نوبت و هر نوبت به فاصله یک ماه در روزنامه رسمی کشور و کثیرالانتشار شرکت درج می گردد.

 مدیر تصفیه-  علی رضا نحوی راد 

 آگهی دعوت از بستانکاران)نوبت اول(
شركت منحله مهربین سنگ سپهر سپاهان در حال تصفیه )سهامی خاص( 

به شماره ثبت 60869 و شناسه ملی 14007724009

در اجرای ماده 225 اصلاحیه قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت منحله مهربین 
سنگ سپهر سپاهان درحال تصفیه )سهامی خاص( به شماره ثبت 60869  و شناسه 
ملی14007724009  که آگهی انحلال آن در صفحه 70 روزنامه رسمی کشور به شماره  
 22447  مورخ 1401/01/23درج گردیده است دعوت به عمل می آید تا ظرف مدت 
حداکثر شش ماه از تاریخ انتشارآگهی) نوبت اول( با ارایه مدارک مثبته  ادعای خود  
 به مدیرتصفیه آقای مصطفی حاجی حیدری به شماره همراه  09131188050مستقر

 در نشانی: استان اصفهان- شهرستان اصفهان- بخش مرکزی- شهر اصفهان- 
شهرک صنعتی محمود آباد- خیابان کمربندی شرقی- خیابان 20شرقی- پلاک47- 

طبقه همکف به کدپستی:8161195379  مراجعه نمایند.
* بدیهی است شرکت و مدیرتصفیه در مورد هرگونه ادعای احتمالی که خارج از مدت 

فوق به شرکت منعکس گردد،مسئولیتی نخواهند داشت.
*لازم به ذکر است این آگهی در سه نوبت و هر نوبت به فاصله یک ماه در روزنامه رسمی 

کشور  و  روزنامه کثیرالانتشار چاپ می گردد.
مدیرتصفیه شركت منحله  مهربین سنگ سپهرسپاهان )سهامی خاص(درحال تصفیه

 مصطفی حاجی حیدری

تاریخ انتشار: 1403/11/20 

 فراخوان عمومى
شرکت آب و فاضلاب خوزستان در نظر دارد: از طریق فراخوان عمومى، متقاضیان مشارکت در سرمایه گذارى، راه اندازى ، بهره بردارى از رستوران و 

آشپزخانه بیرون بر و حفظ و نگهدارى فضاى سبز محدوده آن واقع در مجموعه فرهنگى ورزشى شهداى صنعت آب خوزستان را شناسایى نماید.
واجدین شرایط مى توانند ضمن بازدید از محل پروژه، طرح هاى پیشنهادى به همراه آنالیز هزینه و درآمد ،رزومه کارى توانمندى مالى و سهم الشرکه را حداکثر 
تا تاریخ 1403,11,21 به دفتر شرکت واقع در اهواز- فلکه اول کیانپارس شرکت آّب و فاضلاب استان خوزستان مدیریت تجهیز منابع مالى و توسعه مشارکت 

بخش غیر دولتى تلفن  33335515-061 تحویل نمایند. شرکت در رد یا قبول پیشنهادات مختار است
*لازم به توضیح مى باشد، از اشخاص حقیقى و یا حقوقى در صورت کسب امتیاز لازم در فرآیند ارزیابى جهت مذاکره و بررسى طرح پیشنهادى دعوت بعمل 

خواهد آمد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/11/15
شناسه آگهى: 1876557روابط عمومى شرکت آب و فاضلاب خوزستانتاریخ انتشار نوبت دوم :1403/11/20

نوبت اول آگهى دعوت مجمع عمومى فوق العاده (نوبت دوم)شرکت تهیه و تولید سنگ آهن اردستان 
(سهامى خاص)به شماره ثبت 38586 و شناسه ملى 10260562040

با توجه به عدم حصول نصاب قانونى در مجمع عمومى فوق العاده ( نوبت اول )  مورخ1403/10/15  ، لذا از کلیه صاحبان سهام شرکت تهیه و تولید 
و سنگ آهن اردستان(سهامى خاص)یا نمایندگان قانونى ایشان دعوت بعمل مى آید تا با در دست داشتن اصل برگ سهام  در جلسه مجمع 
عمومى فوق العاده (نوبت دوم)که در تاریخ 1403/11/27  راس ساعت 15 در محل اصفهان -شهرك صنعتى محمود آباد -خیابان 18-دفتر کارخانه 

سنگبرى فروردین به کد پستى  8161164684برگزار مى گردد حضور به هم رسانند.
*ضمنا به منظور تسهیل حضور سهامداران در مجمع،کارت ورود به جلسه در محل مجمع به سهامداران و یا نمایندگان قانونى ایشان تحویل 

خواهد شد.
دستور جلسه:

هیئت مدیره تغییر مرکز اصلى شرکت و اصلاح ماده مربوطه در اساسنامه.

آگهى جلسه هیئت مدیره و مجمع عمومى شرکت گل آراسنگ (سهامى خاص)
 به شماره ثبت 80 و شناسه ملى 1026016715 

بدینوسیله به اطلاع کلیه سهامداران و اعضاء هیئت مدیره و بازرس شرکت مى رساند جلسه مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده وجلسه 
هیئت مدیره ازساعت9 صبح 1403/12/21 در محل قانونى شرکت تشکیل مى گردد و ضرورى است حضور به هم رسانید.

دستورجلسه: 1-انتخاب مدیران 2-انتخاب بازرسین3-امور جارى و اموال غیرمنقول
هیئت مدیره شرکت گل آراسنگ

آگهى دعوت مجمع عمومی فوق العاده
 شرکت  کشت و صنعت ریوند( سهامى خاص)

  به شماره ثبت 380 شناسه ملى 10380058010
بدینوسیله از کلیه سهامداران یا نماینده قانونی سهامداران شرکت دعوت مى گردد تا در 
جلسه  مجمع فوق که در تاریخ  1403/11/28   ساعت 12  به شرح ذیل درآدرس -  شهر نیشابور، 
سیدجمال الدین، خیابان سیدجمال شمالی[ارگ شمالی]، بن بست سیدجمال الدین 23، 

پلاك 659، طبقه 1، واحد 2 برگزار می شود شرکت نمایند.
 هیئت مدیره شرکتدستور جلسه مجمع عمومى فوق العاده:1-  انحلال شرکت                                           

 agahinaslefarda.ir
قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با مفقود شدن مدارك شناسایى خود 

ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

 امور شهرستان ها:32274792-031   شماره همراه: 09301638346

ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟
تلفن سفارش آگهى

09301638346   شماره همراه: 09301638346   شماره همراه: 09301638346 031  امور شهرستان ها:32274792

تلفن سفارش آگهى
تلفن دفتر مرکزى تهران: 88016649 - 88356308-  021          

نوبت دوم agahinaslefarda.ir
قابل توجه شهروندان گرامی آیا می دانید با مفقود شدن مدارک شناسایی خود 

ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

 امور شهرستان ها:32274792-031   شماره همراه: 09301638346

تلفن سفارش آگهی
تلفن دفتر مرکزی تهران: 88016649 - 88356308-  021          

(تبون وسم)

آىهگ دوعت از اکناتسبران تبون( اول)
تکرش  اعتوىن هلحنم نکسم رهم ىلحم امشره اتفهد و تفه ااهفصن (در احل )هیفصت

هب امشره تبث 32274 و هسانش ىلم 10260528178
در ارجاى امده  215 اهیحلاص وناقن اجترت از هیلک اکناتسبران  تکرش  اعتوىن  هلحنم نکسم رهم ىلحم امشره اتفهدوتفه ااهفصن (در احل )هیفصت هب امشره تبث 32274  و هسانش 
ىلم10260528178 هک آىهگ الاحنل آن در هحفص 93 روزهمان رىمس وشکر هب امشره  21426   ومرخ 1397/07/12درج رگددیه اتس دوعت هب لمع ىم آدی ات رظف دمت دحارثک 
کی اسل از اترخی ااشتنرآ(ىهگ تبون اول) اب اراهی دمارك هتبثم  ادىاع وخد  هب تئیه هیفصت تکرش اعتوىن  آىاق رفلیندیمحواشن  هب تمس رسیئ تئیه هیفصت هب امشره رمهاه 
09133007841   وآىاق انیشف رفزاد هب تمس بیان رسیئ تئیه هیفصت   هب امشره رمهاه 09133114103  و آىاق دمحم ىدهم ىمظان  هب تمس ىشنم ایهت هیفصت وهیفصتریدم هب 

امشره رمهاه 09131141352  رقتسمدر ىناشن:   ااهفصن-ابایخن تشه تشهب ىقرش-هچوک 28-عمتجم زدی-هقبط دوم-وادح22ىتسپدک: 8157896696  رماهعج دنیامن.
ىهیدب اتس  تکرش اعتوىن و تئیه هیفصت در ومرد هنوگره ادىاع اىلامتح هک اخرج از دمت وفق هب تکرش اعتوىن سکعنم رگدد،ىتیلوئسم وخنادنه داتش.

لازم هب ذرک اتس انی آىهگ در هس تبون و ره تبون هب هلصاف کی امه در روزهمان رىمس وشکر  و  روزهمان ریثکااشتنلاراچپ ىم رگدد.    

      تئیه هیفصت تکرش اعتوىن هلحنم نکسم  رهم ىلحم امشره اتفهد و تفه ااهفصن (در احل )هیفصت

 اترخی ااشتنر: 1404/01/20

 آىهگ دوعت عمجم ىمومع اعدى تکرش عیانص رهتخی ىرگ ادیشف ذوب 
ااپسداان ىماهس( اخص) هب امشره تبث 52874 و هسانش ىلم 14004448194
هلیسونیدب از هیلک ابحاصن اهسم تکرش عیانص رهتخی ىرگ ادیشف ذوب ااپسداان ىماهس اخص دوعت هب لمع ىم آدی ات در هسلج 
عمجم ىمومع اعدى هک در اترخی 1404/01/31  راس تعاس 9 حبص در لحم ااتسن ااهفصن- اتسرهشن ااهفصن- شخب ىزکرم- 

رهش ااهفصن- رابط اول- هچوک 14 ىرتم ابص 1- نب تسب ابص- كلاپ 23- هقبط فکمه- زگربار ىم رگدد وضحر هب مه ردیناس.
دوتسر هسلج:

ااختنب ریدمان، ابزراسن، روزهمان
تئیه ریدمه 

 آىهگ دوعت عمجم ىمومع اعدى تکرش آردانیم ااهفصن ىماهس( اخص)
 تبث دشه هب امشره 329 ىنیمخ رهش و هسانش ىلم 10260339800

هلیسونیدب از هیلک دماهساران تکرش وفق دوعت ىم رگدد در هسلج عمجم ىمومع اعدى در اترخی 1404/02/01 تعاس 8 حبص در آدرس: ااتسن ااهفصن، اتسرهشن ىنیمخ رهش، 
شخب ىزکرم، رهش ىنیمخ رهش، كرهش ربق و ارتکلوکین، اجده دعب از رگدهن ىخرس، اجده ىدنبرمک ىنیمخ رهش، فجن آابد، اکرهناخ آرد انیم، كلاپ 0 هقبط فکمه ىتسپدک 

8418148719 زگربار ىم رگدد وضحر هب مه ردیناس.
دوتسر هسلج عمجم ىمومع اعدى:

ااختنب تئیه ریدمه
ااختنب ابزراسن

بیوصت رتاز ىلام و اسحب وسد و زاین تکرش ىهتنم هب اسل 1403
ااختنب روزهمان ریثکااشتنلار

تئیه ریدمه تکرش

آىهگ دوعت هب عمجم ىمومع اعدى انمجن ىفنص
 اکرایامرفن اکراجناخت  آرج هقطنم نیهاش رهش وهمیم

هلیسونیدب هب الاطع هیلک اىاضع رتحمم انمجن ىفنص اکرایامرفن اکراجناخت آهقطنمرج نیهاش شره و همیم ىم ردناس هک عمجم ىمومع اعدى انمجن در روز دوهبنش ومرخ 
1404/2/1 راس تعاس 9 حبص در لااتراروغان رهش زگ زگربار وخاده دش.

*ذلا ازىمامت اىاضع رتحمم دوعت هب لمع ىم آدی اصخشات ای ازقیرط دنیامنه اتم اایتخلار وخدتهج ااختذ میمصت دروصخص ومارد دوتسر هسلج درانی تسشن وضحر هب مه ردیناس.
دوتسر هسلج:

اراهئ زگارش رکلمعد تئیه ریدمه وابزراسن انمجن
ااختنب اىاضع اىلص وىلع ادبلل تیه ریدمه وابزراسن رباى دمت 3 اسل

نییعت روزهمان ریثکااشتنلار تهج درج آىهگ واهیعلاط ىاه رىمس
ربرىس وااختذ میمصت دروصخص ریاس ومارد ولئاسم رطموهح درلاصح ددی عمجم ىمومع اعدى

تئیه ریدمه 

آىهگ دوعت از دماهساران رتحمم تکرش هیامرس ونآورى اایح 
ىماهس( اخصهب) امشره تبث 558507 و هسانش ىلم 14009158693

هلیسونیدب از هیلک دماهساران رتحمم تکرش دوعت هب لمع ىم آدی ات در هسلج عمجم ىمومع اعدى هنایلاس ابحاصن اهسم اسل ىلام ىهتنم هب 1403/12/30 هک در تعاس 11:00 حبص ومرخ 1404/01/31 در 
لحم نلاس ااعامتجت تکرش عمتجم عیانص و اعمدن اایحء اهاپسن واعق در رهتان ابایخن ،ىتعیرش ،ادتباى ولبار ابص، هچوک ىلیلخ امتخاسن ابص ، كلاپ 2 زگربار ىم رگدد وضحر هب مه ردنناس.

دوتسر هسلج عمجم ىمومع اعدى هنایلاس:
2- ربرىس و بیوصت وصرىاهت ىلام اسل ىلام ىهتنم هب 1403/12/30  1- اامتسع زگارش تئیه ریدمه و ابزرس ىنوناق ورباسحس لقتسم  

4- ااختنب  اىاضع تئیه ریدمه 3- ااختنب ابزرس اىلص، رباسحس و ابزرس ىلع ادبلل   
6-رطح و میمصت ىریگ راعج هب لاماعمت ومشمل امده 129 اهیحلاص وناقن اجترت 5-ااختنب روزهمان ریثکااشتنلار تهج درج آىهگ اه ودوعت همان ىاه تکرش 

8-نییعت قح اهمحزل ابزرس ىنوناق و رباسحس لقتسم 7-نییعت قح وضحر اىاضع ریغ فظوم تئیه ریدمه  
10-میمصت ىریگ در ومرد میسقت وسد اهسم 9-نییعت اپداش اىاضع ىقوقح تئیه ریدمه   

11-ریاس وماردى هک در تیحلاص عمجم ىمومع اعدى هنایلاس ىم دشاب.                 

تئیه ریدمه 

آىهگ دوعت عمجم یمومع اعدى هب وطر وفق ااعلده ( تبون اول) 
تکرش دیلوتي ىتعنص دصکی و ده یلخج افرس ىماهس( اخص) 

هب امشره تبث 26238  و هسانش ىلم 10260469848
هلیسونیدب از هیلک ابحاصن اهسم دوعت ىم وشد هک در هسلج عمجم ىمومع اعدى وطبر 
وفق ااعلده هک در تعاس 9 حبص ومرخ  1404/01/31  هک در آدرس ااتسن ااهفصن ، وپهاشر 
دیدج ، ابایخن ریشمادلوهل  ، دیلوتي ىتعنص دصکی و ده -لیکشت ىم رگدد وضحر هب مه 

ردیناس.
دوتسرهسلج عمجم یمومع اعدى هب وطر وفق ااعلده  تعاس 9 بصح :

تئیه ریدمهااختنب ریدمان ، نییعت وتیعض قح ااضمء                                                                                                                                                    

آىهگ دوعت از اکناتسبران تکرش امدخت ىسدنهم شیوپ ولونکتژى لاوپد 
ىماهس( اخص) در احل هیفصت هب هسانش ىلم 10260332573 و هب امشره تبث 3212

در ارجاى امده 225 اهیحلاص وناقن اجترت از هیلک اکناتسبران تکرش امدخت ىسدنهم شیوپ ولونکتژى لاوپد در احل هیفصت ىماهس( اخص) 
هب امشره تبث 3212 و هسانش ىلم 10260332573 هک آىهگ الاحنل آن در هحفص 76 روزهمان رىمس وشکر هب امشره 23021 ومرخ 1403/01/19 
درج رگددیه اتس دوعت هب لمع ىم  آدی ات رظف دمت دحارثک شش امه از اترخی ااشتنر آىهگ تبون اول اب اراهئ دمارك هتبثم ادىاع وخد هب ریدم 
هیفصت آىاق نیسح اخفرى هب امشره رمهاه 09133106438 رقتسم در آدرس ااتسن ااهفصن، اتسرهشن ااهفصن، شخب ىزکرم، رهش ااهفصن، 
ابعس آابد، ابایخن آذرىبونج، نب تسب ىدعس 8- نب «وصعمم زاده»، كلاپ 12، هقبط فکمه دک ىتسپ: 8133845474 رماهعج دنیامن. ىهیدب 

اتس تکرش و ریدم هیفصت در ومرد هنوگره ادىاع اىلامتح هک اخرج از دمت وفق هب تکرش سکعنم رگدد ىتیلوئسم وخنادنه داتش. 

ریدم هیفصت تکرش امدخت ىسدنهم شیوپ ولونکتژى لاوپد ىماهس( اخص) در احل هیفصت- نیسح اخفرى

تبون دوم

آىهگ دوعت از اکناتسبران ( تبون وسم ) 
تکرش اقف شیوپ اگنر اجترت در احل هیفصت 

تیلوئسماب( دحمود)  هب امشره تبث  17150 و  
هسانش ىلم  14010288960

در ارجاى امده 215 وناقن اجترت از هیلک سباکناتران (امع از ىقیقح و )ىقوقح تکرش اقف 
شیوپ اگنر اجترت در احل هیفصت تیلوئسماب( دحمود)  هب امشره تبث  17150  و  هسانش ىلم  
14010288960  هک آىهگ الاحنل آن در روزهمان رىمس وشکر امشبره  22537 ومرخ  1401/05/12   
هب اچپ ردیسه است ، دوعت هب لمع ىم آدی ات رظف دمت دحارثک کی اسل از اترخی ااشتنر 
آىهگ تبون اول اب اراهئ دمارك هتبثم ادىاع وخد هب ریدم هیفصت تکرش آىاق ىلع راض ىوحن راد 
دک ىلم : 4322315291  لحم هیفصت تکرش واعق در ااتسن زقونی، اتسرهشن زقونی، شخب 
زکرمي، رهش زقونی، وسرکت، هچوک رپدسی ششم، هچوک رپدسی اهچرم، كلاپ 3،  هقبط 
فکمه  دک یتسپ : 3415791855  رماهعج دنیامرف. ىهیدب اتس تکرش در ومرد هنوگره ادىاع 
اىلامتح هک اخرج از تلهم وفق هب تکرش سکعنم رگدد ىتیلوئسم وخناده داتش. انی آىهگ 
در هس تبون و ره تبون هب هلصاف کی امه در روزهمان رىمس وشکر و ریثکااشتنلار تکرش درج 

ىم رگدد.
ریدم هیفصت- ىلع راض ىوحن راد


